Zalacznik 3. Plan sieci publicznych oSmioletnich szkél podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gmine Chodecz, a takze granice
obwodéw publicznych o$mioletnich szkol podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gmin¢ Chodecz, od dnia 1 wrze$nia 2019 r.

Adres siedziby szkoly,
adresy ewentualnych innych

Granice obwodu szkoly od dnia

Lp. Nazwa szkoly lokalizacji prowadzenia zaje¢é 1 wrzesnia 2019 r.
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych
1. Szkota Podstawowa im. Tadeusza Kos$ciuszki w Chodecz 1. Bogotomia,

Samorzadowym Zespole Placowek Oswiatowych w Chodczu.

ul. Warynskiego 20,
87-860 Chodecz

2. Brzyszewo,

3. Cetty,

4. m. Chodecz ulice: Apteczna, Al.
Zwycigstwa, Bukowa, Jesionowa,
Jodlowa, Lesna,

Lipowa, Polna, Przemystowa,
Szkolna, Trzydziestolecia PRL,
Warynskiego,

Wiadystawa Warnenczyka, Ztota, 19
Stycznia, Boczna, Cicha, Emmy
Keller, Kaliska, Koscielna , Kreta,
Leona Bigosinskiego, Mita, Nowa,
Ogrodowa, Plac Kos$ciuszki,
Przejazd,

Sadowa, Sportowa, Stelli
Pastawskiej, Warszawska, I Armii
Wojska Polskiego , Zielna,

5. Chodeczek,

6. Florkowizna,

7. Gawin,

8. Huta Chodecka,

9. Ignalin,

10. Kotatki,

11. Kromszewice ,




Lp.

Nazwa szkoly

Adres siedziby szkoly,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajeé
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych

Granice obwodu szkoly od dnia

1 wrze$nia 2019 r.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25

Kubltowo,
Kubtowo Male ,
Lubieniec,
Lakno,

Lania,

Lanigta,
Micielno,
Mielinek,
Mielno,
Mstowo,
Mstowo — Stare,
Niesiotow Towarzystwo,
Niwki,

. Nowiny,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

Ogorzelewo,
Pieleszki,

Piotrowo,

Podgorze Zameczek,
Prosno,

Przysypka,

Psary,

Pyszkowo,

Ruda Lubieniecka,
Sadok,

Staweckie Gory,
Sobiczewy,

Strzygi,

Strzygowska Kolonia,
Strzyzki,

Szczecin,




Lp.

Nazwa szkoly

Adres siedziby szkoly,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajeé
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych

Granice obwodu szkoly od dnia
1 wrze$nia 2019 r.

42. Trzeszczon,

43. Uklejnica,

44, Witoldowo,

45, Wola Adamowa,
46. Zalesie,

47. Zbijewo,

48. Zieleniewo,




